REVAL BULB

LED nonocka REVAL BULB 98LED 1m 24V 10W 1199Im 120° IP20 827

Ko n3penns 16387

BbiCOKOKa4ecTBeHHas CBETOAMOAHasA nosoca. 2835 CBeTOANOAHBIN AMOA C XOPOLLEN 3PPEKTUBHOCTbIO
OCBELLEHNS U C OTJIMYHBIMU KaYeCTBaMMU.

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW MNOTOK

Tennbi 6ensin 2700K
1199ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 120Im/W

MapaHTns

NCToYHUK cBeTa
CBeTOoAMOAHLIA YN
BbpeHg

Hanpsh»xkeHne nutaHus
MowHoOCTb

Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3alWwunTHOE CTEKI0

Cpok cnyx6bl

LImf tm21

OnnHa

LnpuHa

BbicoTa

MuHWManbHas onMHa
SKcnyaTaunoHHas cpefa
CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTtpebneHus

5rona/ net
SANAN LED
SMD2835

REVAL BULB

24V

10w

120°

85

3

IP20

50000h

L70 @25°C 50.000h
1000.0mm

8.0mm

1.4mm

71.4mm

L7191 BHYTPEHHEr0 NCM0/b30BaHUS
CE, RoHS

A
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© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303
Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.revalbulb.com

